Дума Шегарского района
Томской области
Р Е Ш Е Н И Е

с.Мельниково
от   14  августа   2007г.                                                                                         № 151

Об отмене решения Шегарской районной
Думы от 31.03.2004  № 168 «Об утвер-
ждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории
Шегарского района»

	В соответствии с действующим законодательством и в связи с  протестом прокурора  Шегарского района  от 13.07.2007 № 1-227в-07,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

             Отменить решение Шегарской районной Думы от 31.03.2004  № 168 	«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Шегарского района».

	Глава Шегарского района                                        О.И.Майков